quatenus iterato prsedictum ballivum et sibi adhse-
rentes in majori ecclesia Cycestr' et singulis aliis
ceclesiis ipsius diceccsis, dununcietis per vos et per alios
publice et sollemniter, diebus dominicis et festivis,
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pulsatis campanis, candelis extinctis, excommuni-
catos, facientes ooudein a comu)uniono fidolhim arctius
cvitari. Et si quos dc novo sibi in suo criminc ad-
hiurere vcl quocunquc genera communion is extra
casus a jure concessos, inveneritis assistere, corum
nomina fideliter nobis rescribere minime differatis.

Quia insuper excommunicatU et ab ecclesiastica imi
tate divisis sunt merito fructus et proventus eccle-
siastici subtrahendi, discrctioni vestraj committimus et
mandamus sub pcena animadversionis districte, qua-
tcnus omncs fructus et proventus ecclesiastici, necuon

pensiones ccclesiarum ad prsefatum ballivum qualiter-

cunque in dicecese Cicestrensi spectantes sine dila-
tionis taedio sequestretis, et si cut inde nobis respon-
dere volueritis, faciatis sub arcto custodiri sequestro,
donee a nobis aliud circa hoc habueritis in mandatis,
contradictores et rebelles per censuram ecclesiastical n

compescendo. Humfridum etiam de Gatewyc, Johan-
nem dictum Scriptorem et alios quosdam, quos tan-

quam nostri officii turbatores et dicto ballivo pertina-
citer adhserentes, nominatim excommunicatos denunci-
avimus et fecimus per vos et per alios nunciari ;
itcrum faciatis tales per singula loca dictae diceccsis

publicari, prater illos qui postmodum a nobis ab eadem
sententia meruerunt in forma juris absolvi. Et si quos
illorum interim contingat in fata deccdere, faciatis cis

sopulturam ccclesiasticam duncgari, nisi ipsos con-
stitcrit ante mortem vera signa posnitentue ostcndis.se.

Qualitcr autcm prasens mandatum nostrum fucritis
executi, nobis citra festum Omnium Sanctorum dis-
tinctc ct aportc per omnes suos articulos intimetis per
vestras patcntes litcras harum seriem contincntes.

Valcto. Datum apud Alcccstrc, iii. Idus Augusti, anno
Domini MCC. octogesimo quarto, ordinationis nostra:
sexto.
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DLXXXVII.

1284.
13 Aug.
Dwires
him to
cease mo
lesting the

priory of
Brecon.

H. f. am.

To Reginald Fitz PeteB.

Frater J[ohannes] etc., nobili viro domino Reginaldo
Filio Petri, salutem, gratiam et benedictionem. In pro-
gressu visitationis nostra in dioecese Menevensi, non sine

cordis amaritudine quwdam relatione didicimus fide-

digna, quod vos, videlicet, Dei timore postposito et

spreto religionis honore, prioratum Brecon' 1 gravatis
multipliciter ultra modum, ejusdem homines destru-

entes et eorum averia et bona alia per vos et ballivos

vestros contra Deum et justitiam occupantcs, ac alias

domum ipsam diversimode molestantcs ; propter quod
regularis disciplina minuitur, subtrahuntur inibi opera
caritatis, ct subvertitur roligio quasi tota. Et quia
non possumus, sicut nec debemus, taiu enormes exces-
sus couniventibus oculis ulterius pertransire, nobilitatem
vestram et senium, cui mors minatur de die in diem,

rogamus, monemus in Domino pariter et hortamur,

qua ten uh ab hujusmodi molestiis et gravamiuibus et

injuriis auiodo penitus desistatis, ita quod inde clamor
ail nos non perveniat iteratus. Scituri pro certo quod
nisi irionitionibus nostris parueritis in hac parte, non
dissimulabimus amplius quin contra vos ct vestros in
liiis et aliis prout justum fuerit procedauius. Datum

apud -Hampton', Idibus Augusti.

DLXXXVIII.

To the Abbot of Sherborne.

aaAiig. Abbati de Shyreburne, ad revocandum Radulfum
Orden quondam priorem de Cadewely.

1 A cell of Battle Abbey, founded by Bernard de Newmarch, temp. H.
I., Dugdalc, iii. 259.
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Frater J[ohannes], etc. Religioso viro abbati Shyre- (»)' Ka^ph
born' salutem, et spiritum consilii snnioris. Nuper in Kytiweliy,
dicecese Menevensi auctoritate metropolitica visitationis whom the

officium exercentes, tratrem Radulfum de Bemensstr', i,ad de-
curam prioratus de Kermerdyn \ ejusdem dioecesis tunc

gerentem, propter sua demerita .manifesta ab officio K- f-
209

prioratus ipsius amovimus justitia exigente, et ipsum
abbatise vestrse de Shyreburne decrevimus remittendum ;
quom in elusionem officii nostri pariter et contemptum
ad regimen ipsius prioratus, ut accepimus, remisistis
ibidem, sententiam excommunicationis per nos latam
in omnes illos qui visitationis nostrse officium directe
vel indirecte, clam vel palam, verbo, opere vel favore

perturbare prsesumerent, non verentes, de quo non
modicum admiramur. Quocirca vobis mandamus in
virtute obedientise et sub poena canonica firmiter in-

jungentes, quatenus eundem fratrem Radulfum ad ab-
batiam vestram de Shyreburne sine morse dispendio
revocantes, eundem inibi studeatis informare regulari-
bus disciplinis, alium idoneum ad ipsum prioratum

prsesentantes si vobis videbitur expedire. Pro certo
scituri quod nisi feceritis, dissimulare non possumus
sicut nec debemus, quin contra vos ct ipsum juxta
officii nostri debitum prout juris fuerit proccdamus.
Datum apud Hampton' xi. kal. Sept, anno Domini